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CORONET-Werke GmbH 

Wald-Michelbach, Niemcy 

Twórca wzoru zdobniczego: Georg Weihrauc h 

Wieszak odzieżowy 

Pieruszeństwo: zgłoszenie wzoru zdobniczego z dnia 23 lutego 1999 r. 

nr DE 499 01 955.5 Niemc y 

Prauo ochronne z uzoru zdobniczego trua od dnia 23 Sić1/ę>Hu\1999 r. 

Przedmiotem uzoru zdobniczego jest uieszak odzieżouy, przeznaczony 

do uieszania odzieży, u szczególności odzieży lekkiej, jak suknie , 

sukienki, koszule, bluzki itp. 



Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawia-

jąca się u ozdobnym kształci e części nośnej wieszaka i zespolonej z nią 

figurki, której fragment tworzy hak zawieszania . 

Przedmiot wzoru zdobniczego został przedstawiony na załączonych 

rysunkach, na których na Fig. 1 do Fig. 10 uwidoczniono kolejnyc h 

dziesięć odmian wieszaków odzieżowych w widoku z boku na ich długości. 

Uieszak odzieżowy według wzoru zdobniczego zawiera część nośną 

wykonaną z pręta i zespolony z nią hak zawieszania, przy czym część 

nośna ma postać łukowego pałąka o ramionach opadających z obu stro n 

zespolenia w części środkowej wieszaka z figurką, której jeden z ele-

mentów tworzy hak zawieszania, jak pokazano na załączonych rysunkac h 

na Fig. 1 do Fig. 10. 

Poszczególne odmiany wieszaka odzieżowego według wzoru zdobnicze-

go, jak pokazano na załączonych rysunkach na Fig. 1 do Fig. 10, różnią 

się między sobą kształtem postaci odtwarzanej przez figurkę zespoloną 

z jego pałąkiem. 

U pierwszej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 1, figurka ma kształt postaci 

ludzkiej stojącej w wykroku na pałąku, z pałką w ręku wzniesioną na d 

głową w tyle zamierzającą się do ciosu, tworzącymi hak zawieszania. 

U drugiej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka przedstawia postać kobiecą z bardzo długimi włosami, leżącą 

na pałąku przodem na boku z jedną ręką podpierającą głowę, a  drugą 

opartą o kompozycję plastyczną utworzoną z jej włosów wznoszących się 

w górę i przechodzących w zrogowaciały łukowaty hak zawieszania, jak 

pokazano na nałączonych rysunku na Fig. 2. 



U trzeciej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt w pół obranego z łupiny owocu banana zespolonego 

stroną nieobraną z pałąkiem, zaś hak zawieszania stanowi jedna z części 

odgiętej od owocu łupiny, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 3. 

U czwartej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt widzianej z boku postaci ludzkiej stojącej na pałąku 

na rozchylonych rękach z nogami zagiętymi do tyłu tak, że tworzą ha k 

zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 4. 

U piątej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt pochylonej lekko w bok postaci duszka w długiej 

koszuli z jednym ramieniem zgiętym tak, że tworzy łukowy hak zawieszania , 

jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 5. 

U szóstej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego , 

figurka ma postać kompozycji złożonej z dwóch ryb, z których jedn a 

spoczywa leżąc na pałąku z lekko uniesioną głową, a druga wsparta na 

jej głowie ogonem jest zgięta w łukowej wypukłe w górę pozycji z głową 

skierowaną w dół w stronę ogona pierwszej ryby tworząc hak zawieszania , 

jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 6. 

U siódmej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt siedzącego na pałąku koziorożca, którego łukowo 

zagięty w tył wydłużony w górę róg tworzy hak zawieszania, jak pokazano 

na załączonym rysunku na Fig. 7. 

U ósmej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego , 

figurka ma kształt leżącego na pałąku skorpiona z ogonem stojącym w górę, 

którego zagięty promieniowo w dół koniec tworzy hak zawieszania, ja k 

pokazano na załączonym rysunku na Fig. 8. 



U dziewiątej odmianie uieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego , 

figurka ma kształt stojącego bokiem kraba, którego jedna kończyna ze 

szczypcami jest odgięta promieniowo i tworzy hak zawieszania, za ś 

druga spoczywa na pałąku wieszaka, jak pokazano na załączonym rysunk u 

na Fig. 9. 

U dziesiątej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt widzanego z boku leżącego na pałąku lwa z podniesioną 

wysoko głową i mocno rozwartą paszczą, której górna część tworzy ha k 

zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 10. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uieszak odzieżowy mający część nośną wykonaną z pręta i zespolony z nią 

hak zawieszania, znamienny tym, że część nośna ma postać łukoweg o pałąka 

o ramionach opadających z obu stron zespolenia w części środkowej wie-

szaka z figurką, której jeden z elementów tworzy hak zawieszania, jak 

pokazano na załączonych rysunkach na Fig. 1 do Fig. 10. 

2. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt postaci 

ludzkiej stojącej w wykroku na pałąku, z pałką w ręku wzniesioną na d 

głową w tyle zamierzającą się do ciosu, tworzącymi hak zawieszania, jak 

pokazano na załączonym rysunku na Fig. 1. 

3. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka przedstawia posta ć 

kobiecą z bardzo długimi włosami, leżącą na pałąku przodem na boku , 

z jedną ręką podpierającą głou/ę, a drugą opartą o kompozycję plastyczną 



utworzoną z jej włosów wznoszących się w górę i przechodzących w zrogo-

waciały łukowy hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku n a 

Fig. 2. 

4. Uieszak odzieżowy według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt 

w pół obranego z łupiny owocu banana, zespolonego stroną nieobran ą 

z pałąkiem, za ś hak zawieszania tworzy jedna z części odgiętej o d 

owocu łupiny, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 3. 

5. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt widzianej 

z boku postaci ludzkiej stojącej na pałąku na rozchylonych rękach z noga-

mi zagiętymi do tyłu tak, że tworzą hak zawieszania, jak pokazano n a 

załączonym rysunku na Fig. 4. 

6. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym , że figurka ma kształt pochylonej 

lekko w bok postaci duszka w długiej koszuli z jednym ramieniem zgiętym 

tak, że tworzy łukowy hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunk u 

na Fig. 5. 

7. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym , że figurka ma postać kompozycji 

złożonej z dwóch ryb, z których jedna spoczywa leżąc na pałąku z lekko 

uniesioną głową, a druga wsparta na jej głowie ogonem jest zgięta w łu-

kowej wypukłe w górę pozycji z głową skierowaną w dół w stronę ogon a 

pierwszej ryby tworząc hak zawieszania, jak pokazano na załączonym ry -

sunku na Fig. 6. 

8. Ueiszak według zastrz. 1, znamienny tym , że figurka ma kształt siedzącego 

na pałąku koziorożca, którego łukowo zagięty u tył wydłużony w gór ę 

róg tworzy hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku, na 

fig. 7. 

9. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym , że figurka ma kształt leżącego 

na pałąku skorpiona z ogonem stającym w górę, którego zagięty promieniow o 



w dół koniec tuorzy hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunk u 

na Fig. B. 

10. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt stojącego 

bokiem kraba, którego jedna kończyna ze szczypcami jest odgięta promienio-

wo i tworzy hak zawieszania, zaś druga spoczywa na pałąku wieszaka, jak 

pokazano na załączonym rysunku na Fig. 9. 

11. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt widzianego 

z boku leżącego na pałąku lwa z podniesioną wysoko głową i mocno rozwartą 

paszczą, której górna część tworzy hak zawieszania, jak pokazano na załą-

czonym rysunku na Fig. 10. 
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